Администрация Воронцовского сельского поселения

 Павловского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     16.06.2022г.        № 56
с. Воронцовка
Об ограничении движения

транспортных средств по
автомобильной дороге местного значения

по улице Набережная (левый берег)
села Воронцовка Воронцовского

сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ходатайства граждан, проживающих на улице, в целях обеспечения сохранности автомобильной дороги местного значения и предотвращения обрушения левого берега реки Осередь, руководствуясь Уставом Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области,  администрация Воронцовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение по автомобильной дороге местного значения по улице Набережная (левый берег) села  Воронцовка Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области путем прекращения движения грузового и легкового транспорта (Приложение 1).
2. Мостовое сооружение, связывающее улицы Набережная (левый берег) и Пролетарская села Воронцовка переоборудовать для пешеходного движения.

3. Внести изменения в Проект организации дорожного движения улицы Набережная села  Воронцовка Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
4. Уведомить структурные подразделения, находящиеся на территории поселения и заинтересованных граждан.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воронцовского сельского поселения в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской  области                                                                                     Е.И.Ржевская

Схема ограничения  движения транспортных средств

по автомобильной дороге местного значения по ул. Набережная (левый берег) села Воронцовка

Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

Приложение №1

к постановлению администрации Воронцовского сельского поселения

от 16.06.2022 № 56

ул. Октябрьская

ул. Пролетарская

ул.Советская

ул.Набережная

р. Осередь

ул.Советская